
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

    DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 
 

 
 
 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 
 
 

PREMESSO CHE: 
 
- il Comune di Naro nell’anno 2016 ha svolto diverse manifestazioni culturali e religiose ; 
 
CONSIDERATO CHE: 
 
� la SIAE  Società Italiana degli Autori ed Editori ha presentato in data 13/01/2016 le 

fatture nr.:  
- 1616001204 di euro 183.66 introitata al protocollo generale  al  nr. 704;   
- 1616001205 di euro 198.36 introitata al protocollo generale  al  nr. 705;   
- 1616001206  di euro 479.58 introitata al protocollo generale  al  nr. 850 ;  
- 1616001207  di euro 473.12 introitata al protocollo generale  al  nr. 706;  
- 1616001208  di euro 124.07 introitata al protocollo generale  al  nr. 852;  
- 1616001209  di euro 124.07 introitata al protocollo generale  al  nr. 710;  
- 1616001210  di euro 163.11 introitata al protocollo generale  al  nr. 703;  
- 1616001211  di euro 184.82 introitata al protocollo generale  al  nr. 708;  
- 1616001212  di euro 262.96 introitata al protocollo generale  al  nr. 707;  
� in data 19/10/2016  le fatture nr.: 
- 1616031137  di euro 2385.74 introitata al protocollo generale al nr. 14306 ;  
- 1616031138  di euro     23.30 introitata al protocollo generale al nr. 14305 ;  
- 1616031139  di euro 502.07 introitata al protocollo generale al nr. 14307, per un totale 

complessivo di euro 5.104,86; 
 
RITENUTO CHE: 
 
- occorre procedere alla liquidazione delle fatture in questione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 

contabile degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza 
norme  regionali di recepimento; 

 
VISTA  la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 

art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 
       
 

 
N. Reg. 33    Int./P.O. 2 
 
N. Reg. Gen. 375 
del  24/10/2016 
 

 

 
OGGETTO: Liquidazione  fatture  SIAE  (Società  Italiana  
                      degli Autori ed Editori). 

 



 
 
 
 

DETERMINA 
 
1. LIQUIDARE, per le motivazioni esposte in premessa, alla SIAE Società Italiana 

degli Autori ed Editori, avente sede in Palermo via Francesco  Guardione, 3  l’importo 
complessivo di  €. 5.104,86, derivante dalle fatture citate in premessa, mediante 
versamento in c/c bancario  IBAN –  IT************* *********.  

 
 
 
                                                                                                  IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 
                                                                                         (rag. Salvatore Lauria) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


